
– 1 – 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  3/2023 

SPOŁECZNEGO KOMITETU ODNOWY ZABYTKÓW KRAKOWA  

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa  

– objęcia dofinansowaniem projektów kluczowych na lata 2023–2026  

i przedsięwzięć wieloletnich etapowanych na lata 2023–2025  

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa  

 

 

 

Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 ust. 1 pkt b) 

Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 7/2001 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 4 grudnia 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dofinansowania z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa w ramach 

priorytetów operacyjnych i działań, o których mowa w § 3–7, 9 i 12 Uchwały Nr 11/2016 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 2 lipca 2016 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa na lata 2016–2019, mogą być udzielane z przeznaczeniem do wykorzystania: 

1) w ramach priorytetu operacyjnego „I. Projekty kluczowe” w latach budżetowych 

2023–2027; 

2) w ramach priorytetu operacyjnego „II. Obiekty użyteczności publicznej” w latach 

budżetowych 2023–2027; 

3) w ramach priorytetu operacyjnego „III. Obiekty sakralne” w latach budżetowych 

2023–2027; 

4) w ramach priorytetu operacyjnego „IV. Obiekty mieszkalne i usługowe” w latach 

budżetowych 2023–2027; 

5) w ramach priorytetu operacyjnego „V. Kaplice grobowe, nagrobki, pomniki 

cmentarne i zespoły zieleni komponowanej” w latach budżetowych 2023–2027; 

6) w ramach działania „II.1 Twierdza Kraków” w latach budżetowych 2023–2027; 

7) w ramach działania „V.1 Cmentarz Rakowicki – księga historii Polski” w latach 

budżetowych 2023–2027. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się w wieloletniej prognozie finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa zaktualizowanej Uchwałą Nr 30/2022 Prezydium Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2022–

2026, zmiany polegające na: 

wersja elektroniczna 



– 2 – 

 

1) przyjęciu prognozy dochodów Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa w latach 2023–2027 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) przyjęciu prognozy wydatków i wysokości rezerwy Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa w latach 2023–2027 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały; 

3) przyjęciu prognozy wydatków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa w ramach działań w latach 2023–2027 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) wykazaniu parametrów trwających przedsięwzięć projektów kluczowych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2022–2025 w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zakwalifikowaniu do wieloletniego finansowania projektów kluczowych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2023–2025 lub 

2023–2026 ujętych w pozycjach 10–14 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały 

6) wykazaniu parametrów trwających przedsięwzięć wieloletnich etapowanych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2021–2025 w 

załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) skreśleniu z listy przedsięwzięć wieloletnich etapowanych Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa przedsięwzięcia pod nazwą „Remont kapitalny 

budynku nr 31 w zakresie prac budowlanych i instalacji elektrycznych” 

przewidzianego do realizacji w zespole szpitalnego miasta-ogrodu w Krakowie-

Kobierzynie przy ul. Babińskiego 29, o przewidywanym łącznym limicie 

dofinansowań w wysokości 1.343.371,52 zł,  w związku z odstąpieniem przez 

beneficjenta od kontynuowania przedsięwzięcia w 2023 roku;  

8) zakwalifikowaniu do wieloletniego finansowania przedsięwzięć wieloletnich 

etapowanych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 

2023–2024 lub 2023–2025 ujętych w pozycjach 19, 21, 29, 32, 34, 38, 40, 44, 46, 

50  załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) zmianie grupy rezerwowej zgłoszeń projektów kluczowych Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2022–2025 zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

  

§ 3 

 

Do projektów kluczowych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, których 

okres realizacji obejmuje lata 2025 lub 2026, stosuje się założenia strategiczne i kryteria 

kwalifikacji zadań określone w § 3 Uchwały Nr  3/2022 Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa – objęcia 

dofinansowaniem przedsięwzięć wieloletnich etapowanych Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata na lata 2022–2024. 
 

 

§ 4 
 

Utrzymuje się dotychczasowe kryteria oceny wniosków o przyznanie dofinansowania z 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa określone w Uchwale Nr 11/2016 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 2 lipca 2016 roku w sprawie 



– 3 – 

 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa na lata 2016–2019 wraz ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 3/2019 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 18 marca 2019 roku w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa – wydłużenia okresu objętego prognozą do 2023 roku i objęcia dofinansowaniem 

przedsięwzięć wieloletnich etapowanych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa na lata 2019–2021. 

 

 

 

§ 5 

 

 Zobowiązuje się Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa do 

dokonywania okresowej oceny realizacji wieloletniej prognozy finansowej Narodowego 

Funduszy Rewaloryzacji Zabytków Krakowa. Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa upoważnione jest do dokonywania niezbędnych zmian i aktualizacji 

prognozy w zakresie ujętym w załącznikach nr 1–5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 


